



K.D.S. Ejendomme A/S

Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup
CVR-nr. 35636412

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2021

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.D.S. Ejendomme A/S
Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 35636412
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand
Kent Bjarne Sørensen
Kurt Dam Sørensen

Direktion

Kurt Dam Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev som forventet et overskud på 2.664 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.132.147	3.018.018
Af- og nedskrivninger		(306.408)	(168.071)
Driftsresultat		2.825.739	2.849.947
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		630.909	(144.810)
Andre finansielle indtægter	1	18.798	12.812
Andre finansielle omkostninger	2	(236.844)	(533.182)
Resultat før skat		3.238.602	2.184.767
Skat af årets resultat	3	(574.451)	(512.757)
Årets resultat		2.664.151	1.672.010
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.325.000
Overført resultat		2.664.151	(652.990)
Resultatdisponering		2.664.151	1.672.010

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		23.903.682	24.310.090
Materielle aktiver	4	23.903.682	24.310.090
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.313.968	24.683.059
Finansielle aktiver	5	28.313.968	24.683.059
Anlægsaktiver		52.217.650	48.993.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	825.000
Andre tilgodehavender		281.875	282.257
Tilgodehavender		281.875	1.107.257
Likvide beholdninger		667.818	1.449.494
Omsætningsaktiver		949.693	2.556.751
Aktiver		53.167.343	51.549.900

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.901.968	10.271.059
Overført overskud eller underskud		12.353.431	10.320.189
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.325.000
Egenkapital		28.255.399	27.916.248
Udskudt skat		956.000	817.000
Hensatte forpligtelser		956.000	817.000
Gæld til realkreditinstitutter		19.645.983	20.454.186
Deposita		600.000	600.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		435.451	373.402
Langfristede gældsforpligtelser	6	20.681.434	21.427.588
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	812.195	806.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.999	150.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.009.333	43.210
Anden gæld		427.983	389.662
Kortfristede gældsforpligtelser		3.274.510	1.389.064
Gældsforpligtelser		23.955.944	22.816.652
Passiver		53.167.343	51.549.900
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	10.271.059	10.320.189	2.325.000	27.916.248
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.325.000)	(2.325.000)
Årets resultat	0	630.909	2.033.242	0	2.664.151
Egenkapital ultimo	5.000.000	10.901.968	12.353.431	0	28.255.399

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.048	5.555
Renteindtægter i øvrigt	13.750	7.257
	18.798	12.812

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.333	20.425
Renteomkostninger i øvrigt	219.781	497.037
Øvrige finansielle omkostninger	7.730	15.720
	236.844	533.182

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	435.451	373.757
Ændring af udskudt skat	139.000	139.000
	574.451	512.757

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	27.365.333
Afgange	(100.000)
Kostpris ultimo	27.265.333
Af- og nedskrivninger primo	(3.055.243)
Årets afskrivninger	(306.408)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.361.651)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.903.682

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.412.000
Tilgange	3.000.000
Kostpris ultimo	17.412.000
Opskrivninger primo	10.271.059
Andel af årets resultat	630.909
Opskrivninger ultimo	10.901.968
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.313.968

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Skovselskabet Djursland ApS	Skanderborg	ApS	100
Ejendomsselskabet af 01.05.2021 A/S	Skødstrup	A/S	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	812.195	806.192	19.645.983	16.460.726
Deposita	0	0	600.000	600.000
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	435.451	0
	812.195	806.192	20.681.434	17.060.726

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.D.S. Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom på nom. 21.247 t.kr.

Til sikkerhed for almindeligt mellemværende med moderselskabet, 2.009 t.kr. pr. 30.06.2021, er der udstedt skadesløsbrev på nom. 8.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2021 af pantsat ejendom er 23.904 t.kr.
